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LUB-dag 
i Hovsveien barnehage i Halden

Tirsdag 4. oktober var det ett år siden Adelie, datter av Grete Løvås og 

Daniel Bruun, døde i Hovsveien barnehage i Halden. Denne dagen valgte 

barnehagen å arrangere en egen LUB-dag. 

Tekst: Knut Refsdal

Dette var en dag preget av mange minner for 

ansatte, barn og foreldre. Derfor opplevde 

mange det meningsfylt å samles om LUB, 

nøyaktig ett år etter den dramatiske hendelsen 

i fjor. Arrangementet gikk over all forventning 

og det var mange som hadde stilt opp og kom 

sammen med tanter, onkler, besteforeldre og 

søsken. Det ble solgt lopper og barna ble malt 

til sommerfugler, hunder, pirater og kaniner. 

Lykkehjulet snurret seg varmt, og det ble solgt 

kunst som bare det! I kiosken rakk ikke pølsene 

å bli kalde. Som representant på arrangementet 

for LUB, var dette noe av det flotteste jeg har 

vært med på i forbindelse med innsamling til 

LUB! 

Totalt ble det på noen timer denne 

ettermiddagen samlet inn kr 12.000 til LUB!

I etterkant av arrangementet fikk jeg tatt en prat 

med Jan Magnus Rekdahl, som er daglig leder i 

barnehagen.

Hvorfor markerer dere en LUB-dag i 

barnehagen?
– Vi markerer LUB-dag i barnehagen fordi 

vi ønsker å minnes Adelie som døde her i 

barnehagen. I etterkant av denne tragiske 

hendelsen har vi snakket om at vi ønsker å 

bruke alle tilstelninger i barnehagen til å samle 

inn penger til LUBs forskning på uventet 

barnedød. Dette er vår første LUB-dag, men vi 

har tidligere samlet inn nesten 7.000 kroner, i 

januar da barnehagen var ett år.

Hvordan involveres barna i barnehagen i 

forberedelsene?
– Barna involveres ved at vi snakker om hva 

som skal skje. Videre er det de som lager mye 

av kunsten vi selger. De synes det er morsomt å 

kunne bidra og vet at dette er noe som er viktig 

for oss i Hovsveien FUS barnehage. Det er 

veldig viktig for oss at barna har en forståelse av 

hvorfor vi gjør dette, så vi snakker om hvorfor 

vi har LUB-dag. Dette vil alltid være en del av 

vår historie og vil være noe som alle barna som 

har gått i vår barnehage får være med på.

Hvordan har reaksjonene fra foreldre vært?

– Reaksjonene fra foreldrene har vært 

utelukkende positive. De synes gjennomføringen 

var veldig bra og de er veldig opptatt av å bidra 

økonomisk til dette. Vi fikk også inn enormt 

mye lopper og gaver fra foreldrene som vi skulle 

selge på loppemarkedet. Støtten vi har fått fra 

foreldrene er enestående og beviser at vi har 

engasjerte foreldre. Denne dagen hadde ikke 

blitt like bra uten dem.

Adelie Løvås Bruun

– Godt at Adelie ikke er glemt
– Jeg både gruet og gledet meg til denne dagen, forteller Grete Løvås Bruun etter å ha 
vært til stede på LUB-dagen i Hovsveien barnehage. For ett år siden døde 11 måneder 
gamle Adelie helt plutselig og uventet i denne barnehagen. Til minne om henne plantet 
barnehagen et epletre på det som skulle ha vært Adelies ettårsdag. Barnehagens første 
LUB-dag startet med en liten markering rundt dette treet. 
– For meg var det godt at barnehagen tok initiativ til en slik markering. Her fikk jeg og 
mannen min anledning til å gjøre noe konkret og samtidig oppleve at andre bryr seg om 
oss og husker på Adelie. I tillegg fikk jeg bidratt med noe ved å bruke mye penger på å 
kjøpe mange flotte ting som barna hadde laget til inntekt for krybbedødforskning, sier 
Grete, som roser de ansatte i barnehagen spesielt: 
– De har også hatt et tøft år, og vi setter stor pris på at de ønsker kontakt med oss og har 
gjort krybbedødsaken til sin hjertesak. Det er så godt å merke at Adelie ikke er glemt.

Tekst: Trine Giving Kalstad
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